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Bokslut 201812 tom ver A 91 - Prel IB

TILLGANGAR

Bank Féretagskonto
Astrid Wides Donation
Summa kassa och bank
SUMMA TILLGANGAR

EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL

Eget kapital

Arets resultat

SUMMA EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL

Sallskapet for Naturskydd

40 132,95
100 000,00
140 132,95
140 132,95

-145 146,36
5013,41
-140 132,95

N

S’

ING BALANS UTG SALDO

45 699,45
100 000,00
145 699,45
145 699,45

-140 132,95
-5 566,50
-145 699,45



